
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.06.2021 року         № 101  

  
Про присвоєння адреси  нерухомому майну 

 

 На підставі статей 26,п.10 частини б) ст. 30,ст.ст.37,52,53,59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Інструкції щодо проведення поділу, виділу та розрахунку 

часток об’єктів нерухомого майна, затвердженої наказом Міністерства з питань житлово 

комунального господарства України від 18.06.2007 року №55,ст.ст.143,144 Конституції 

України, розглянувши заяву та надані документи  гр. Тоцької Л.І., виконком 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Залишити адресу місцезнаходження житловому будинку, що належить Тоцькій Ларисі 

Іванівні (в житловому будинку літ.А) який складається з приміщень:1-1-веранда-9,7м²,1-2 

коридор-3,0 м²,1-3-житлова-5,0 м²,1-4 житлова-15,8 м²,1-5 житлова-7,4 м²,загальною площею-

40,9 м², у тому числі житловою площею-28,2 м² з господарськими будівлями:літ.Б-літня 

кухня,літ.В.З.ІІ-сараї,літ.О-вбиральня,споруди:№1-ворота,№2-хвіртка,№3-огорожа,№4-

цистерна: 

Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Комарова, будинок ___. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


